РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 мая 2021 г.									                   № 16
с. Орехово

О проекте Устава муниципального
образования Ореховский сельсовет
Бурлинского района Алтайского края
в новой редакции

В  соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю
	1. Одобрить представленный проект Устава муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края в новой редакции.
	2. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края в новой редакции на 9 июня 2021 года.
	3. Обнародовать данное постановление и проект Устава муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края в новой редакции с 26 мая 2021 года.
	4. Создать рабочую группу для подработки и подготовки проекта Устава муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края в следующем составе:
	Председатель – Волков А.Н., глава сельсовета;
	Секретарь – Комышан Н.А., секретарь администрации;
	Члены комиссии:
	Соломяник П.А. – председатель сельского Собрания депутатов;
	Припечек И.Н. – депутат по избирательному округу № 2, учитель технологии МБОУ «Ореховская средняя (полная) общеобразовательная школа;
 	5. Данное постановление  вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельсовета 						  			       А.Н. Волков